
Projekt 
 
z dnia  19 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LX/542/2024 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 22 ust 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2464 ze zm.), Rada Gminy 
Walim uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
na terenie gminy Walim. 

§ 2. Umowa o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego realizowana będzie na linii 
komunikacyjnej Glinno – Zagórze Śląskie – Niedźwiedzica  – Wałbrzych – Zagórze Śląskie – Glinno, o której 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D136E8-F8DA-4CC4-89B2-F6158C8AAC46. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie ogłoszenia Wojewody Dolnośląskiego o naborze wniosków o objęcie w roku 2023 dopłatą 
do przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, Gmina Walim jako organizator 
gminnych przewozów pasażerskich przygotowała wniosek o dopłatę ze środków Funduszu na realizację 
zadań własnych dotyczących zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego. Jednym 
z warunków uzyskania dopłaty jest uzyskanie zgody organu stanowiącego organizatora, w tym przypadku 
Rady Gminy Walim, na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego. Uchwała rodzi skutki finansowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D136E8-F8DA-4CC4-89B2-F6158C8AAC46. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/542/2024 RADY GMINY WALIM z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


